УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 12.12.2023 г. М 1379

г. Лабинск

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023 -2024 учебном году

На основании приказа управления образования от 10 октября 2023 года
№ 1052 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023 - 2024 учебном году» в период с 19 октября по 24 ноября
2023 года на федеральной платформе «Цифриум» был проведён
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 20 предметам
(далее - МЭ ВСОШ).

В МЭ ВСОШ приняли участие 1503 школьника (3406 участий)
(в прошлом году - 1260 обучающихся, 2567 участий) 7-11 классов
из 29 образовательных организаций Лабинского района. На основании
вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить результаты МЭ ВСОШ (приложение №1, №2).
2. Объявить благодарность:
1) победителям, призёрам и педагогам их подготовивших к МЭ ВСОШ

в соответствии со списком (приложение № 6);
2) руководителям образовательных организаций за сотрудничество

в проведении МЭ ВСОШ;
3) директору МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В. Марьенкова

г. Лабинска Лабинского района Слезеву А.В. за содействие в организации и
проведении практической части МЭ ВСОШ по физической культуре и
основам безопасности жизнедеятельности;

4) руководителям образовательных организаций, обучающиеся которых
стали победителями и призёрами по трём и более предметам МЭ ВСОШ
(приложение № 5).

3. Руководителям образовательных организаций, подведомственных
управлению образования администрации муниципального образования
Лабинский район:

1) в срок до 20.12.2023 г. довести до сведения педагогических
коллективов итоги МЭ ВСОШ 2023 - 2024 учебного года;

2) рекомендовать разработать меры поощрения победителей и призёров
МЭ ВСОШ, а также школьных координаторов (ответственных за организацию
и проведение олимпиады), педагогических работников, подготовивших
победителей и призёров;

3) самостоятельно оформить грамоты (дипломы) победителям и
призёрам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на основании приказа Управления образования об итогах МЭ ВСОШ согласно
образцу (приложение № 4);

4. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела
общего среднего образования Н.С. Королеву.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности |
начальника управления образования
Лабинского района \ Ч \ Е.В.Круглякова

Приложение №
Утвержден приказе» управления образования
Лабинского района
т 12.12.2023 года№ 1379

Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
______________ _______________ в 2023 - 2024 учебном году________

№
и /п Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Класс, та
который

выступает
ОО Предмет Набранный

балл Статус Учитель

1 Абакумов Михаил Валерьевич 11 9-11 МОБУ СОШ № 28 им. Героя Физкультура 66,80 призер Лихобабенко С. В.
2 Абыстракова Злата Юрьевна 7 7-8 МОБУ СОШ № 5 им. Г. К. Жу Физкультура 75,99 призер Кравченко А.А
3 Авакян Мария Андреевна 11 II МОБУ СОШ Nol3 им. А. Сва Экология 51,35 призер Шлыкова Е.В.
4 Авакян Мария Андреевна 11 11 МОБУ СОШ Nol 3 им. А. Сва Биология 43,5 призёр Шлыкова Е.В.
5 Авдеев Никита Дмитриевич 9 9 МОБУ СОШ№ 7 имени А.А. География 78 призёр Тишин А.В
6 Агафонова » Дарья Юрьевна 10 10 МОБУ СОШ № 11 им. Героя ОБЖ 58,33 призёр Позенко С. А.
7 Айрапетян Виолетта Аветиковна 11 11 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Ко право 63 призёр Потапенко О.В.
8 Айрапетян Виолетта Аветиковна 11 11 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Коне Лабинский район 62 призёр Потапенко О.В.
9 Айхлер Длила Владимировна 8 8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Русский язык 41 победитель Анцинова О.А.
10 Айхлер Алина Владимировна 8 7-8 МОБУ СОШ № 7 имени АА. Литера-тура 56 победитель Анцинова О.А.
11 Айхлер Алина Владимировна 8 7-8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Английский язык 23 призёр Погосян О.Р.
12 Айхлер Алина Владимировна 8 8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Обществознание 75 призёр Казакова Б.
13 Акимова Юлия Владимировна 11 11 МОБУ СОШ № 11 им. Героя 1 право 45 призёр Акимова Т.Е
14 Акимова Юлия Владимировна II 11 МОБУ СОШ № 11 нм. Героя 1 Искусство (МХК) 65 призёр Петренко А.Ю.
15 Аксенов Максим Романович 8 7-8 МОБУ СОШ № 30 имени В.В ОБЖ 61,47 призёр Скрипела И. IO.
16 Акулова Мария Юрьевна 9 9 МОБУ СОШ К« 9 им. И.Ф. Ко Русский язык 60,5 призёр Усачева А.В.
17 Акулова Мария Юрьевна 9 9 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф Ко Обществознание 52 призёр Клименко Д.А.
18 Александрова Ксения Матвеевна 9 9 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Экология 51,9 призёр Гырдымова Е.А.
19 Альшаева Диана Александровна 10 9-11 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Ко Английский язык 34 призёр Пешкова Э.З.
20 Аниськов Савелий Витальевич 9 9 МОБУ СОШ Ка 2 имени Н.Я. Биология 28 призёр Применко Г.И.
21 Аниськов Савелий Витальевич 9 . 9 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Астрономия 38 призёр Ковбанина Е.Ю.
22 Аниськов Савелий Витальевич 9 9 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Обществознание 51 призёр Черная Г, А.
23 Антонов Дмитрий Алексеевич 9 ' 9 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл; География 81 призёр Сидорова Н А.
24 Антропова Диана Олеговна 11 11 МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Ваг Русский язык 59 призёр Кучерявенко А.Г.
25 Антропова Диана Олеговна II 1а МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Baf Обществознш те 71 призёр Токарева Е.Е.
26 Аракелян Артем Романович 9 9 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Русский язык 51 призёр Федосеева И.В.
27 Аракелян Артем Романович 9 9 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Литература 38 призёр Федосеева И.В.
28 Аракелян Артем Романович 9 9 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Обществознание 72 победитель Казакова Б.
29 Артамонова Софья Евгеньевна 10 10 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Литература 81 призёр Скиба Ю.В.
30 Артеменко Виктория Дмитриевна 11 Н МОБУ СОШ № 11 им. Героя 1 География 98 призёр Абрамова С. В.
31 Асанов Иван Алексеевич 8 8 МОБУ СОШ Xs 4 им. В.Г. Варел Технология. ТТЛ' 40 призер Бондаренко Н.В.

628 Пономаренко Кира Игоревна 10 10 МОБУ СОШ № 21 имени А. Е Литература 47 «риз«р Вараксина Т.А.
629 Попова Анастасия Анатольевна 9 9 МОБУ СОШ № 5 им. Г. К. Ж)| Биология 31 призёр Куликова З.С
630 Попова Елена Андреевна 11 11 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Русский язык 63 призер Никитина Н. А.
631 Прикол Марина Викторовна 11 11 МОБУ ( ОШ № 4 им. В.Г. Вар Литература 93 победитель семейное
632 Пухова Анна Николаевна 9 9 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Обществознание 68 победитель Казакова Б.
633 Пчельникова Анастасия Романовна 8 8 МОБУ СОШ Ns 3 им. Е.В. Хл; Искусство (МХК) 36,5 призер Гвоздева И.В.
634 Пчельникова Анастасия Романовна 8 7-8 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл Литература 42 призёр Еременко Т В.
635 Раджабов Рустам Насимджонович 7 7 МОБУ СОШ № 11 им. Героя 1 Астрономия 21,5 призер Погосова Л.М.
636 Раимова Алина Игоревна 11 11 МОБУ СОШ № 7 имени АА. Литература 36 призёр Скиба Ю.В.
637 Резников Иван Владимирович 8 7-8 МОБУ СОШ № 31 им. А.В. С Физкультура 73,48 призер Трофимов В.А.
638 Резников Иван Владимирович 8 8 МОБУ СОШ №31 им. А.В. С География 67 призёр Щебитунова Е.А.
639 Резников Иван Владимирович 8 8 МОБУ СОШ № 31 им. А.В. С Биология 27 победитель Щебитунова Е.А.
640 Резников Иван Владимирович 8 7-8 МОБУ СОШ № 31 им. А.В. С. Литература 46 призёр Резникова Т.П.
641 Резников Иван Владимирович 8 7-8 МОБУ СОШ № 31 им. А.В. С ОБЖ 83,73 победитель Голданов Ю.А.
642 Резникова Мария Евгеньевна 9 9 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Литература 35 призёр ГуналоваТ. В.
643 Репухова Владлена Валерьевна И н МОБУ СОШ № 3 им. ЕЛ. Хл; Русский язык 62 призёр Аполохова О.В.
644 Реунов Алексей Андреевич 7 7 МОБУ СОШ № 28 им. Героя 1 Биология 19 призёр Гаджимурадова Е.Ю.
645 Реунов Алексей Андреевич 7 7 МОБУ СОШ № 28 им. Героя 1 Физика 22 призёр Конаржевский Э.В.
646 Рогожин Назар Сергеевич 7 7 МОБУ СОШ Ns 4 им. В.Г. Bat Физика 25 победитель Конелей Н.И.
647 Романенко Дарья Игоревна 9 9 МОБУ СОШ Ns 3 им. Е.В. Хл; право 36 призёр Саакян А.А.
648 Романова Дарья Владимировна 9 9 МОБУ СОШ № 11 им. Героя 1 География 86 победитель Абрамова С.В.
649 Романова Дарья Владимировна 9 9 МОБУ СОШ № 11 им. Героя 1 Биология 29,5 призёр Партиспанянц С.С.
650 Романова Дарья Владимировна 9 9 МОБУ СОШ № 11 им. Героя 1 История 38 призёр Лукьянчикова И.А,
651 Романова Дарья Владимировна 9 9-11 МОБУ СОШ № 11 им. Героя 1 Английский язык 39 призёр Каруннна И.В.
652 Росолик Руслан Николаевич 9 9-11 МОБУ ОСИП № 2 имени Н.Я. Физкультура 72,62 призер Кротенок А. П
653 Ростовская Мария Павловна 7 7 МОБУ СОШ № 1 имени Геро Биология 17,5 призер Фриш Н.А.
654 Рыбникова Злата Андреевна 7 7-8 МОБУ СОШ № 4 им. В.1. Ва[ Литература 73 победитель Кучерявенко А. Г.
655 Рыченко Никита Михайлович 10 10 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. География 79 призёр Тишин А.В
656 Рыченко Никита Михайлович 10 10 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Русский язык 65 призёр Скиба Ю.В.
657 Рыченко Никита Михайлович 10 9-11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Английский язык 40 призёр Погосян О.Р.
658 Рябина Юлия Андреевна 7 7 МОБУ СОШ № 5 им. Г. К. Ж) Биология 22 призёр Куликова З.С
659 Рябинина Екатерина Дмитриевна 7 7 МОБУ ООШ Ns 18 станицы О Биология 19 призёр Ефремов Г.Ф.
660 Рябинина Екатерина Дмитриевна 7 7-8 МОБУ ООШ № 18 станицы О Литература 50 призёр Гаджиева С.А.
661 Саакян Артур Норикович 7 7 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Коне Технология. ТТЛ 37 призер Слепухин А.П.
662 Сабельникова Екатерина Михайловна 8 7-8 МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Bat Литература 49 призёр ШамароваН.В.
663 Сабельникова Екатерина Михайловна 8 8 МОБУ СОШ № 4 нм. В.Г. Вар Обществознание 73 призёр Токарева Е.Е.
664 Садовский Дмитрий Александрович 8 7-8 МОБУ СОШ Nol3 им. А. Сва Физкультура 67,48 призер Кравченко М.В.
665 Сакович Полина Витальевна 11 11 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Ко Право 69 победитель Потапенко О.В.
666 Сакович Полина Витальевна 11 11 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Ко История 35 призёр Бондаренко ОТI.
667 Сакович Полина Витальевна 11 9-11 МОБУ СОШ Ns 9 им. И.Ф. Ко Английский язык 44 победитель Латыговская А.В.

388 Красникова Наталия Владимировна 7 7 МОБУ СОШ № 11 им. Героя Биология 27 победитель Партиспанянц С. С.
389 Красникова Наталия Владимировна 7 7 МОБУ СОШ № 11 им. Героя Русский язык 40 победитель Назарова И.П.
390 Красникова Наталия Владимировна 7 7 МОБУ СОШ № 11 им. Героя Обществознание 61 призёр Ручкина Т.А.
391 Краснодымская Ал8на Алексеевна 9 9 МОБУ СОШ № 28 им. Героя Биология 32,5 призер Гаджимурадова Е.Ю.
392 Крикунова Эвелина Владимировна 8 8 МОБУ СОШ № 11 им. Героя Обществознание 68 призёр Ручкина Т.А.
393 Кропотова Панина Сергеевна 8 8 МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Ваг Биология 22 призёр Дружинина А.М..
394 Кряж Алексей Анатольевич 11 11 МОБУ СОШ № 32 им. Дмигр Биология 40 призёр Ряднова О.Н.
395 Кубеева Полина Бахтияровна 8 8 МОБУ СОШ К» 2 имени Н.Я. Русский язык 38 призёр Петренко Е. В.
396 Кубеева Полипа Бахтияровна 8 7-8 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Литература 49 Призёр Петренко Е. В.
397 Кубеева Полина Бахтияровна 8 7-8 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Английский язык 21 призёр Ларионова Н. Г.
398 Кубеева Полина Бахтияровна 8 8 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я, Обществознание 64 призёр Черная Г. А.
399 Кудрин Виталий Денисович 7 7-8 МОБУ СОШ № 28 им. Героя Физкультура 66,91 призер Мацкевич И.Е.
400 Кудрин Виталий Денисович 7 7 МОБУ СОШ Jfe 28 им. Героя' Гал рафия 49 призёр Шульгина О. В.
401 Кудрявцева Алена Алексеевна 11 11 МОБУ СОШ № 6 им. А.Г. Ту Искусство (МХК) 46 призёр Архугии Е.В.
402 Кудрявцева Алена Алексеевна 11 11 МОБУ СОШ №6 им. А.Г.Ту География 81 призёр Чурел Ю.В.
403 Кудымов Дмитрий Денисович 11 11 МОБУ СОШ № 10 им.П.П.Пи Физика 33 победитель Логинова Т.А.
404 КузиК , Даниил Владимирович 11 11 МОБУ СОШ № 5 им. Г. К. Ж) ОБЖ 70,67 победитель Хамхадзе П.К
405 Кузнецова Алена Романовна 7 7-8 МОБУ СОШ № 6 им. А.Г. Ту Литература 56 победитель Нурсахатова И.К.
406 Кузьмина Варвара Александровна 7 7-8 МОБУ СОШ Nol 3 им. А. Сна Физкультура 77,90 призер Станкевич А.А.
407 Кузьмина Дарья Алексеевна 7 7 МОБУ СОШ Nol3 им. А. Сва География 53 призёр Жирова М.А.
408 Кузьмина Варвара Александровна 7 7 МОБУ СОШ № 13 им. А. Сваше Математика 21 призёр Коренева О. А.
409 Кузьмина Варвара Александровна 7 7 МОБУ СОШ Nol3 им. А. Сва Обществознание 75 призёр Сурова Л.А.
410 Кулешов Нгор Евгеньевич 7 7 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл; Физика 19 призёр Белякова ИР.
411 Кулешов Егор Евгеньевич 7 7 МОБУ СОШ № 3 им. ЕВ. Хтг Астрономия 27 победитель Белякова ИР.
412 Куликова Нелли Викторовна 10 10 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я ОБЖ 58,33 призёр Войтов С . А.
413 Купаева Вероника Владимировна 7 7 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Русский язык 33 призёр Федосеева И.В.
414 Куприенко София Евгеньевна 8 8 МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Вар Обществознание 68 призёр Токарева Е.Е.
415 Купцова Кира Витальевна 8 8 МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Baj Биология 22 призёр Дружинина А.М..
416 Курганова Анна Олеговна 10 10 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Х.т Экология 61,2 призёр Абрамович И.В.
417 Курганова Анна Олеговна 10 10 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл; Химия 7 призёр Федосеева Т.С.
418 Курдюкоа Владислав Владимирович 9 9 МОБУ СОШ № 3 им. Е В. Хл; Русский язык 55 призёр Семенова Т.Н.
419 Курдюкова Юлианна Ивановна 11 / 11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. право 59 призёр Казакова Б.
420 Курдюкова Юлианна Ивановна 11 П МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Русский язык 59 призёр Скиба Ю.В.
421 Кучуков Станислав Алексеевич 7 7 МОБУ ООШ № 14 им. ИН. В Русский язык 38 призёр Шумаева Е.Ю.
422 Лавренкж Варвара Анатольевна 10 10 МОБУ СОШ № 1 имени Гера Искусство (МХК) 54 призёр Реукова С. И.
423 Латытовская Елизавета Сергеевна 8 8 МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Btsf Искусство (МХК) 53 победитель Захарченко И.В.
424 Латыговская Елизавета Сергеевна 8 8 МОБУ СОШ№ 4 им. В.Г. В®| Биология 22 призёр Дружинина А.М..
425 Латытовская Елизавета Сергеевна 8 8 МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Ва[ История 35 призёр Токарева Е.Е.
426 Латыговская Елизавета Сергеевна 8 7-8 МОБУ СОШ № 4 им. ВГ. Baf Литература 63 победитель Корякина И. А.
427 Лащенко Александр Александович 9 9 МОБУ СОШ №6 им. А.Г.Ту Искусство (МХК) 49 призёр Нурсахатова И.К.

588 Парахина Кира Михайловна 9 9 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл; Математика 26 призёр Молчанова Ю.А.
589 Парфииенко Антон Сергеевич 7 7 МОБУ СОШ № 1 имени Геро Физика 19 призёр Тупицын А.В.
590 Пацукева Анастасия Александровна 8 8 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл; Биология 24,5 призёр Сафонова О.В.
591 Пащенко Вероника Юрьевна 8 8 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Русский язык 38 призер Петренко Е. В.
592 Петров Виктор Михайлович 9 9-11 МОБУ СОШ N 16 им. И.Н. Нс Физкультура 69,75 призер Скрылен А.Н.
593 Петрунько Алексей Алексеевич 7 7 МОБУ СОШ № 3 им. Е В. Хл. Технология. Иифор 11 призёр Аллахвердиян Г.А.
594 Пешкова Татьяна Викторовна 9 9 МОБУ СОШ № 22 им. И.В. К Право 48 призёр Мешкова И.Н.
595 Пешкова Татьяна Викторовна 9 9 МОБУ СОШ № 22 им. И.В. К Гещ рафия 84 победитель Кириленко Е.М.
596 Пешкова Татьяна Викторовна 9 9 МОБУ СОШ № 22 им. И.В. К Русский язык 69 победитель Ломова Е.С.
597 Пешкова Татьяна Викторовна 9 9 МОБУ СОШ № 22 им. И.В. К Астрономия 41,5 победитель Курбатов Е.Н.
598 Пиданов Вадим Павлович 9 9 11 МОБУ СОШ № 28 им. Героя Физкультура 66,88 призер Мацкевич И.Е.
599 Пидлых Ярослав Александрович 8 8 МОБУ'-СОШ № 33 станицы У География 63 призёр Бегунова С.О.
600 Пидлых Ярослав Александрович 8 8 МОБУ СОШ № 33 станицы У Русский язык 34 призёр Кузнецова Е.Н.
601 Пи кус Даниил Валерьевич 11 9-11 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Ко Физкультура 72,54 призер Башкатов С. А.
602 Пикус Наталья Анатольевна 7 7 МОБУ СОШ № 31 им. А.В. С; Биология 23 победитель Щебитунова Е.А.
603 ГТ VПикус Наталья Анатольевна 7 7 МОБУ СОШ № 31 нм. А.В. Q Физика 21 призёр Голданов Ю.А.
604 Пилосьян Эвелина Евгеньевна 7 7 МОБУ СОШ № 11 им. Героя Биология 16,5 призёр Партиспанянц С.С.
605 Пилтакян Альберт Вагинакович 11 9-11 МОБУ СОШ Nol3 им. А. Сва Физкультура 70,74 призер Станкевич А.А.
606 Пилтакян Альберт Вагинакович 11 И МОБУ СОШ Nol 3 им. А. Свгц ОБЖ 59,00 призёр Щетинин В.С.
607 Писанке Михаил Геннадьевич 10 10 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл} Русский язык 67 призёр Семенова Т.Н.
608 Пискунов Кирилл Евгеньевич 8 7-8 МОБУ СОШ № 2 имени И.Я. Физкультура 68,20 призер Филимоненков В. А.
609 Платонов Давид Максимович 9 9 МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Bari Биология 40,5 победитель Дружинина А.М..
610 Плукас Екатерина Евгеньевна 8 8 МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Ко Технология. Культ} 38 призер Белоусова Е.Е.
611 Погорелова Кристина Владимировна 8 9 МОБУ ООШ № 14 им. И.П. В Экология 47,75 Призёр Шумаева E.IO.
612 Погорелова Кристина Владимировна 8 8 МОБУ ООШ Xs 14 им. И.Н. В География 74 Призёр Толубаева Е.А.
613 Погорелова Кристина Владимировна 8 8 МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. В Русский язык 36 Призёр Шумаева Е.Ю.
614 Погребицкая Виолетта Сергеевна 11 II МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Право 59 призёр Казакова Б.
615 Погребицкая Виолетта Сергеевна 11 9-11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Физкультура 76,08 призер Якименко Ж.М.
616 Погребицкая Виолетта Сергеевна 11 11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Литература 41 призёр Скиба Ю.В.
617 Погребицкая Виолетта Сергеевна И 11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Обществознание 68 призёр Казакова Б.
618 Подскребалина Татьяна Константиновна 7 7 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл; Русский язык 39 победитель Власова Г.А.
619 Подскре<5алина Татьяна Константиновна 7 ' 7 МОБУ СОШ X» 3 им. Е.В. Хл; Физика 32 победитель Белякова И.Р.
620 Подскребалина Татьяна Константиновна 7 7 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудг Математика 13 призёр Молчанова Ю.А.
621 Пойда Дарья Александровна 9 9 МОБУ СОШ X» 6 им. А.Г. Ту Русский язык 64 победитель Криворучко О.Л.
622 Покогшева Виктория Юрьевна И 11 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хл; Биология 48 победитель Боровец М.В.
623 Покопцева Виктория Юрьевна 11 11 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хи; Русский язык 67 призёр Аполохова О.В.
624 Полонен Елизавета Александровна 8 8 МОБУ СОШ № 22 им. И.В. К Биология 27,5 победитель Чернолихов Г.Г.
625 Полушина Арина Алексеевна 9 9 МОБУ СОШ № 28 им. Героя 1 Биология 25 призёр Гаджимурадова Е.Ю.
626 Помыткин Евгений Александрович 9 9 МОБУ ООШ Xs 1 имени Геро. ОБЖ 66,00 призёр Радыгин А.И.
627 Пономаренко Кира Игоревна 10 10 МОБУ СОШ X» 21 имени А. I Русский язык 59 призёр Вараксина Т.А.

Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и

оздоровления детей»

ДИПЛОМ
Хвичиа Алиса
Давидовна

Награждается_________________________________
набрано баллов: 7

ПРИЗЁР
Ежегодной Всероссийской олимпиады

«ЭКОЛЯТА - МОЛОДЫЕ ЗАЩИТНИКИ ПРИРОДЫ»
2022

Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и

оздоровления детей»

диплом
Шабанова Ранета
Рассимовна

Награждается----------------------------------------------------------------
набрано баллов: 7

ПРИЗЁР
Ежегодной Всероссийской олимпиады

«ЭКОЛЯТА - МОЛОДЫЕ ЗАЩИТНИКИ ПРИРОДЫ»
2022

Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и

оздоровления детей»

СЕРТИФИКАТ
НАСТОЯЩИМ СЕРТИФИКАТОМ ПОДТВЕРЖДАЕТСЯ, ЧТО

Гаджимкрадова Екатерина Юрьевна

является организатором
Ежегодной Всероссийской олимпиады

«ЭКОЛЯТА - МОЛОДЫЕ ЗАЩИТНИКИ ПРИРОДЫ»
2022